
40

Čerpadlové skupiny UK (nesmě šo vaný okruh)

Provedení Objednací č. Kč/ks

1” bez čerpadla  66811 EA 4 675,-
1” Grundfos Alpha2L 25-60  66811.10 10 121,-
1” Grundfos Alpha2 25-60  66811.30 10 694,-
1” Wilo Yonos Pico 25/1-6 66811.10 WI 10 319,-
1” Wilo Stratos Para 25/1-7* 66811.31 WI 11 554,-
1” Wilo Stratos Pico 25/1-6 66811.32 WI 11 411,-

1 1/4” bez čerpadla 66812 EA 6 627,-
1 1/4” Grundfos Alpha2L 32-60 66812.10 12 073,-
1 1/4” Grundfos Alpha2 32-60 66812.30 12 646,-
1 1/4” Wilo Yonos Pico 30/1-6 66812.10 WI 12 271,-
1 1/4” Wilo Stratos Para 30/1-7* 66812.31 WI 14 024,-
1 1/4” Wilo Stratos Pico 30/1-6 66812.32 WI 13 362,-

Technické údaje

DN 25 32

Horní přípojka G 1” IG G 1 1/4” IG

Dolní přípojka G 1 1/2” AG
 (plošné utěsnění)

Čerpadlo viz objednací čísla

Vzdálenost os 125 mm

Materiál konstrukčních dílů mosaz, izolace EPP

Rozměry cca V 420 × Š 250 × H 255 mm

Materiál těsnění PTFE (teflon) bezazbestové těsnění

Indikace teploty 0 až 120 °C

Provozní teplota až 110 °C

Hodnota KVs 9,7 11,0

Průtokový diagram

Čerpadlová skupina UK 

Tl
ak

ov
á 

zt
rá

ta
 [

b
ar

]

Objemový průtok [l/h]

Kompletní sestava s oběhovým čerpadlem (180 mm), dvěma kulovými kohouty, zpětnou 
klapkou včet ně vzduchové propusti ve zpětném vedení, dva kon taktní teploměry inte-
grované v rukojeti kulového kohoutu, kulový kohout pod čerpadlem, izola ce EPP, propojovací 
díly, montážní konzole, vše kompletně smon továno.

*Včetně možnosti řízení signálem 0-10 V.

Další typy čerpadel na vyžádání.

Čerpadlové skupiny




